Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2023 № 1994

Об определении части территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, на которой планируется реализация инициативного проекта «Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги по ул. Нижегородская в г. Балахна Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии со статьей 26.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком определения части территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, на которой могут реализовываться инициативные проекты, утвержденным решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 28.01.2021 № 115, на основании заявления об определении территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект от 23.10.23 № ОГ-103-146397/23, Администрация Балахнинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Определить часть территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, на которой планируется реализация инициативного проекта «Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги по ул. Нижегородская в г. Балахна Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»: автомобильная дорога общего пользования местного значения от дома № 46 по ул. Нижегородская до пересечения с ул. Ленина (схема прилагается к настоящему постановлению).
2. Отделу организационно-протокольной работы обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет - сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава местного самоуправления						А.В. Дранишников